

Moottoripyöräkerholaiset

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 22.3.2007 ja hallituksen jäseniksi valittiin seuraavat henkilöt: Timo Markoff, puheenjohtaja, Tapio Tolonen, varapuheenjohtaja, Sari Kokko, sihteeri, Pekka Suomalainen, rahastonhoitaja, Kari Pehkonen, Nina Frigård, Tarja Haapiainen, Pekka Tapanainen ja Pauli Semi. Jaostojen vetäjät ovat: RR Markku Saarinen, motocross Aki Kuorttinen, enduro Seppo Koivunen, matkapyörä Timo Valle, naisjaosto Nina Frigård ja matka Tapio Tolonen.

Jäsenmaksut säilyvät ennallaan eli jäsenmaksu 17€+ liittymismaksu 8€, naisilta ei peritä liittymismaksua. Nuoret maksavat ikävuosien mukaan. Jäsenmaksun maksettua voit noutaa lubilta vuositarran korttiin.

Kerholla on uusi jäsenrekisteriohjelma, jolla voi lähettää yhteisviestejä eli reaaliajassa hallituksen tekemiä päätöksiä. Sen takia toivoimme kaikilta sähköpostiosoitetta. He, jotka eivät omista tietokonetta tai sähköpostiosoitetta saavat edelleen kirjeet postitse. Jäseniä on n.370 ja 90 heistä on antanut sähköpostiosoitteen. Kerhon oma sähköpostiosoite on lrmp@elisanet.fi.

Torstaisin kerhoillat klo 17:00 alkaen lubilla. Ajokauden avajaiset pidetään 28.4.2007 lubilla, ajellaan lenkki klo 12 ja sen jälkeen illanvietto grillaten makkaroita.

Naisten viikkoajot ajetaan joka maanantai. Lähtö lubilta 14.5. alkaen klo 18.

Kerho järjestää Ruosteenpoistoajon 19.5 lauantai klo 10-14 Terästornin pihalla, vetäjinä Jari Parkkonen ja Ari Aro, mukaan mahtuu 20 hlöä. Jos on kysyntää järjestetään toinen ajo. **ILMOTTAUTUMINEN 17.5. mennessä!** Nina.frigard@miekkala.fi 050-4043601.

Kesän saunaillat tiistaisin Nuijamaan Kuusirannassa 29.5., 12.6., 24.7., 21.7. ja 4.9. Yritämme saada vielä lisää saunakertoja, seuraa nettisivuja.

Mc Pogostan edesmenneen Presidentti Keijo Parviaisen muistojumalanpalvelus pidetään 20.5. jos haluat lähteä mukaan niin yhteydenotto Tapio Toloseen 040 5432814.

Kerholla on edelleen vihko kokkareille lähtijöille. Pyritään lähtemään porukalla. Kaikki, joilla on voimassa oleva järjestysmieskortti, ota yhteys puheenjohtajaan tai ketkä haluaisi kyseisen kortin niin seura olisi halukas maksamaan kurssin. Tarvitsemme kortin haltijoita omiin kokkareihin. Willimiesajo pidetään Petäjärannassa 20.-22.7.07 Luumäellä. Tarvitsemme talkooväkeä paljon joten ilmoittaudu puheenjohtajalle.

Vakuutusyhtiö Turva lähettää kirjeen vakuutuksista ja arvontalipukkeen. Täyttäkää ja palauttakaa.

**Turvallisia ajokilometrejä ja aurinkoista kesää
toivottaa hallitus**